o
PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃODA NOSSA CIDADE AMOR POR NOGSA GENTE

Itaquaquecetuba,03 de maio de 2023.
Ofício nº 201/SMG/2023. CORRESPONDÊNCIh,

Ref.: Requerimento112/2023 o 356 WB º

em AUS BR.
RECEBE!

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me à
presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe de autoria do Nobre Vereador

Edson de Souza Moura.

Sendo o que segue, informamos que oficiamos a Secretaria dlo

Assuntos Jurídicos e Secretaria de Planejamento,através dos Ofícios nº 199/SMG/202

e nº 200/8MG/2023.
Us

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de
estima e consideração.

Atenciosamente,

CÂMARAMUNICIPALDE ITAQUAQUECETUBA

A 4 Elza YukoNíshio

Marcelo osa da Silva SficialAdministrativo

Secretário Municipal de Governo d
misiuns

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRODA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Govemo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, aquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094